
 1 

 
                                                                                                                                   Elbląg, 12.05.2016 r. 
Oznaczenie sprawy 19/2016 

 
           Do wszystkich uczestników postępowania                          

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 
 
      Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.04.2016 r. pod numerem 37847-2016 na świadczenie 
usług telefonicznych w 2 Pakietach: Pakiet nr 1: świadczenie usług telefonii stacjonarnej; Pakiet nr 2: 
świadczenie usług telefonii komórkowej  dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu 
w okresie 36 miesięcy, Zamawiający dokonał w dniu 12.05.2016 r. wyboru ofert najkorzystniejszych.  
 
 
Za najkorzystniejsze oferty w danych Pakietach  Komisja Przetargowa uznała oferty firm: 

w zakresie Pakietu nr 1 
Oferta nr 3 
Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 
Wartość netto: 2.179,04 zł/ na 36 miesięcy 78.445,44 zł  
Wartość brutto: 2.680,24 zł/ na 36 miesięcy 96.488,64 zł  
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
 
w zakresie Pakietu nr 2 
Oferta nr 2 
POLKOMTEL Sp. z o.o. 
ul. Konstruktorska 4 
02-673 Warszawa 
Wartość netto: 22.824,00 zł    
Wartość brutto: 28.073,52 zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie 
wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryterium 
określonym w SIWZ tj. cena 100%. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w 
kryterium cena 100%. 
 
Pakiet nr 1 
1.  Oferta nr 1 DID Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 123A, 02-017 Warszawa 
      Kryterium cena – 87,91 pkt x 4 = 351,64 pkt x 100% = 351,64 pkt 
       



 2 

2.  Oferta nr 3 Orange Polska S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 
      Kryterium cena – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 100% = 400 pkt 
 
Pakiet nr 2 
1. Oferta nr 2 POLKOMTEL Sp. z o.o., ul. Konstruktorska 4, 02-673 Warszawa 
     Kryterium cena – 100 pkt x 4 = 400 pkt x 100% = 400 pkt 
2.  Oferta nr 3 Orange Polska S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 
      Kryterium cena – 60,55 pkt x 4 = 242,20 pkt x 100% = 242,20 pkt 
 

 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, że umowy w 
sprawie zamówienia publicznego z wyłonionymi Wykonawcami mogą być zawarte po dniu 
12.05.2016 r. - podstawa art. 94 ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy. 


